ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP
V/v h  trợ cài đặt các ứng dụng

chuyển đổi số c   c n    n    n

đ    àn      n     n .

Bình Lương, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các ông (bà)    ởng thôn của 6 thôn    n đ    àn xã.

Để đảm bảo an toàn thông tin cá nhân không b  đán  cắp, lừ  đảo trên không

gian mạng và sử dụng các d ch vụ ứng dụng công nghệ    n   in    n  đời sống.

          n     n  phối hợp với Trung tâm Viễn thông     T  n  –     Xu n

     ợ cài đặt các ứng dụng chuyển đổi số c   c n    n    n đ    àn      n     n

 ới các n i  un    u

1. Nội dung cài đặt.

-  ài đặ   ả       n   àn    n   in cá n  n    n điện    ại  i đ n

-  ài đặ    c   ụ    n    án  i n điện    đ n     n    n   i n  ặ

-  ài đặ  c       ố cá n  n

-  ài đặ    c   ụ c n     c  u  n để  iải  u    các   ủ  ục  àn  c  n

-  ài đặ  khám ch a bệnh online Vncare.

2. Phƣơng thức cài đặt.

 ài đặ     n điện thoại thông minh (smartphone), sim chính chủ.

3. Thời gian, địa điểm thực hiện.

* Thời gian:

- T  n  u n  T un   à    n  àn   i : Từ c i u và tối n à       án

nă   0 3.

- T  n T ắn    c  à    n  àn     : Sáng, chi u, tối n à  30   án     nă   0 3.

- T  n  ợ  T àn   à    n  àn   ài: Sáng, chi u, tối n à  0    án     nă   0 3.

* Đ   điể : Tại các   à  ăn     củ   ừn     n.

- Để đảm bảo quy n lợi cho nhân dân và thu n tiện bố trí nhân l c cài đặt cho

n  n   n,         đ  n    T  ởn  các    n    n   á  đ n    n   n  à đăn

 ố   ợn  n  ời       i  từng buổi  n       ăn    n             ớc n à

       0 3,  u         ặc    c  i   để  ăn    n           ổn   ợ  để   ối  ợ

 ới    T     T  n  –     Xu n      ợ).

Nơi nhận:
 -        n;
 -   u   T.

CHỦ TỊCH

L  Đức  u n

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T08:09:49+0700

		2023-11-24T13:14:10+0700

		2023-11-24T13:15:00+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T13:16:21+0700